
UCHWAŁA NR LXXVIII/2212/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/83/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 2019 roku 
w sprawie powołania Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21  ust. 1  oraz art. 22  ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 47, § 52 i § 43 ust. 3 Statutu 
Miasta Krakowa (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. 
poz. 7074 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/83/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 2019 roku w sprawie 
powołania Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa zmienia się § 1, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 1. Zgodnie ze zgłoszeniami Klubów Radnych powołuje się 14-osobową Komisję Główną 
Rady Miasta Krakowa w składzie: 
- Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz (Klubu Radnych Przyjazny 
Kraków) - jako Przewodniczący Komisji, 

- Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa: Michał Drewnicki (Klub Radnych Prawo  
i Sprawiedliwość), Artur Buszek (Klub Radnych Nowoczesny Kraków) - jako 
Wiceprzewodniczący Komisji,  

- Radni: Włodzimierz Pietrus, Małgorzata Kot, Adam Kalita, Mariusz Kękuś - jako 
przedstawiciele Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość, 

- Radni: Andrzej Hawranek, Dominik Jaśkowiec, Jakub Kosek, Alicja Szczepańska - 
jako przedstawiciele Klubu Radnych Platforma - Koalicja Obywatelska, 

- Radni: Sławomir Pietrzyk, Adam Migdał - jako przedstawiciele Klubu Radnych Przyjazny 
Kraków,  

- Radny Łukasz Gibała - jako przedstawiciel Klubu Radnych „Kraków dla Mieszkańców” ”. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A35347-7263-4164-BFC2-5492A64278C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 6 (6)


	Paragraf 2


